Contratação  de  Serviços  de  manutenção  e  pequenos  reparos  desta  instituição  de 
ensino para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola  Boa União Ensino 
Jovem, localizada à Rua 03 de agosto, nº 38 – Bairro Sobral, neste município de Rio 
Branco/AC.

O  Valor  Estimado  da  Contratação  Direta  é  de:  R$  4.243,76 (quatro  mil, 
duzentos e quarenta e três  reais setenta e seis centavos)            

2. Especificações Técnicas dos itens

LOTE 1 – SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade
01 Serviço de instalação de duas válvulas para 

abertura  e  fechamento  do  gás  de  cozinha